
      
 
 
 

 

Kära vänner! 

 

Ropa till Herren,  hela jorden!  Tjäna Herren med glädje,  kom inför hans ansikte  med jubelrop!  Tänk på att 

Herren är Gud.  Han har gjort oss  och inte vi själva,  till sitt folk och får i sin hjord.   

Gå in i hans portar med tacksägelse,  i hans gårdar med lovsång.  Tacka honom, lova hans namn, för Herren 

är god.  Evig är hans nåd,  från släkte till släkte  varar hans trofasthet.  (Ps 100) 

 

Den hä r mä näden ä gnär vi ä t ätt täckä och prisä fo r ällt som Gud go r och här gjort fo r kvinnor runt om i 

vä rlden och under flerä generätioner. Vilken glä dje det ä r ätt värä en del äv dennä bo nero relse och fä  ge 

Gud ä rän fo r ällt hän här gjort under de 19 ä ren som Projekt Hännä funnits till! 

 

Fo renä er i däg med värändrä och ho j erä ro ster i täcksä gelse till Herren! Tjä nä Gud med ett glätt hjä rtä, 

och kom info r Gud med sä ng pä  lä ppärnä. Häns kä rlek till dig ä r evig. Kräften hän ger dig ä r sto rre ä n 

nä gon mäkt i vä rlden, och häns sänning värär fo r evigt. Jesus kom till jorden fo r ätt med sitt liv visä oss 

Guds kä rlek till oss. Jesus dog fo r oss sä  ätt vi kän fä  levä med Gud fo r evigt. I däg kän vi sjungä! I däg kän 

vi lovprisä! I däg här vi ett hopp! 

 

Jäg ä r sä  täcksäm fo r vär och en äv er som värje däg dennä mä näd ber och täckär Gud. Du ä r viktig i 

dennä tjä nst, och mitt hjä rtä sjunger äv glä dje o ver ätt vetä ätt du ho jer din ro st i bo n och täcksä gelse fo r 

kvinnor runt om i vä rlden. 

 

Kom, låt oss ropa till Herren,  jubla till vår frälsnings klippa! Låt oss träda fram för hans  ansikte med tacksä-

gelse,  jubla till honom med lovsång, för Herren är en stor Gud,  en stor kung över alla gudar.  Han har jordens 

djup i sin hand,  och bergens toppar är hans.  Hans är havet som han har gjort,  och det torra som hans hän-

der  format.  Kom, låt oss falla ner och tillbe,  böja knä för Herren vår Skapare!  (Ps 95: 1-6) 

 

I honom här vä rä hjä rtän sin glä dje 

 

Peggy Banks 
Globäl Ministry Director 
Projekt Hännä 
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Tacka Gud för vad han gör i och genom trogna förebedjare  

när de ber med Projekt Hannas globala böneteam! 

 

 

Vietnam 

 

"Vi här inte lyssnät pä  TWRs progräm direkt frä n rädio, men under de senäste tre ä ren här vi regelbun-

det fä tt WoH-progrämmet och bo nekälendrär i päpperskopiä. Kvinnornä hä r gillär verkligen dettä pro-

gräm, och värje gä ng vi trä ffäs ber vi ällä fo r WoH-teämet. Vi inser ätt mä ngä äv oss här fo rä ndrät oss till 

det bä ttre nä r det gä ller hur män klä r sig, ätt värä ärtigä mot värändrä, hur män sko ter sinä tä nder och 

hur män tär händ om sinä bärn. Det speciellä ä r ätt ällä gemensämt delär problemen i värje fämilj, sä som 

ätt hjä lpä till nä r nä gon ä r sjuk. Vi här ocksä  slutät med ällä dä ligä vänor och seder som vi häde tidigäre, 

sä som ätt brä nnä ro kelse främfo r fo rfä dernäs ältäre nä r nä gon ä r do d, offrä, dyrkä fo rfä der och ändrä 

kostsämmä rituäler. Kvinnornä här inte bärä slutät drickä utän här ä ven uppmunträt sinä mä n ätt slutä 

drickä och spelä. Deräs bärn beter sig ocksä  bä ttre, och vä r grupp här en stärkäre sämmänhä llning." 

 

"Jäg här fä tt en benprotes, och det ä r jäg mycket gläd fo r. Täck sä  mycket fo r hjä lpen! Min fru ärbetär fri-

villigt med uppfo ljningsärbete och ä r representänt fo r kvinnor i vä r provins tillsämmäns med "Mrs. T ", 

representänt fo r kvinnor i en ännän provins. De fä r regelbundet bo nekälendrär och delär ut dem. Värje 

mä näd delär min fru ut 20 bo nekälendrär och fru T delär ut 50 till kvinnor i provinsernä sä  ätt de kän be 

enligt bo neä mnenä. Vi ä r sä  täcksämmä till Gud." 

 

 

Burma 

 

"Medlemmär i vä r PH-bo negrupp här fä tt mo jlighet ätt deltä i en bibellä sningstä vling. Fo rutom ätt vi 

värje däg enskilt ber enligt bo neä mnenä i PHs bo nekälender, här vi mo jlighet ätt sämläs i grupp fo r ätt be 

pä  so ndägär i kyrkän efter morgongudstjä nsten." 

 

"Gud vä lsigne er ällä! Jäg täckär TWR fo r ätt PH finns pä  s'gäw kären i Burmä, och ätt jäg fä r bo nekälend-

rärnä i tid. Värje däg ber jäg enligt bo neä mnenä. Jäg här ocksä  lä rt mig ätt be sjä lv. Jäg ber ocksä  ätt fler 

och fler mä nniskor skä gä  med i PHs bo negrupp." 

 

"De som deltär i vä r PH-bo negrupp ber älltid fo r kvinnor och flickor runt om i vä rlden, som lider äv pro v-

ningär, problem och fättigdom. Jäg tycker synd om dessä lidände kvinnor och flickor nä r jäg lä ser om 

dem. Fo rutom ätt be fo r dem, kän jäg inte go rä nä gonting fo r dem. Vä rä deltägäre ä r sä  entusiästiskä nä r 

det gä ller ätt be. TWR PH-teämet i Burmä uppmunträde oss ätt trä ffäs och be som en grupp, i enlighet 

med Guds ävsikt. Dä rfo r täckär vi Gud och ä ven TWRs PH-teäm i  Burmä. En gä ng i mä näden ordnär vä r 

PH-bo negrupp en Bibellä sningstä vling."  

 
 
 
 
 
 

 

 


